De littera

distin. xix. 32.

Ligni vite effecrus li. h. di. xix. 43. et 44.

Lignum vite in paradiso. signum est ligni vite. s. xpi quod est in ecclesi medio. et alia plae de ligno li. h. di. xxix. 2. Lignum vite an unica cōmestione cōtulisse imortalitatem. li. h. di. xxix. 4.

Lignum vite quod fuit phisita per huc verba ne sumat de ligno vite tc. li. h. di. xxix. d.

Limbus

Limbo detent patres quam misericordiam habuerunt. li. iij. distin. xxij. 37.

Limbus quid sit et quod illie descendenter sancti patres a christi aduentu in pre supiore. et descendenter nunc pululi non baptisati sed in pitem inferiori. li. iij. di. xlv. 12.

Lingua

Lingua non esse ream nisi mens sit rea quo intelligitur li. h. di. xxix. 13. et 14.

Lingua diuinitus qui torquebat in inferno quo erat lingua imaginativa li. h. di. l. 27.

Littera

Littera occidens quid sit li. h. di. xl. c.

Locus Locatum Localiter

Loci ad locatum quadrupliciter conditio li. j. dist. xxvij. 14. Locati ad locum tripliciter conditio li. j. di. xxvij. 15. Et libro. h. dist. h. 48.

Locale et temporale quid dicatur et que sint leges loci et temporis li. j. di. xxvij. 37.

Locatum esse et esse in loco ratione cuius cōvertuntur. lib. j. distin. xxvij. 38.

Localis quare non est dicendus deo li. j. di. xxvij. 39.

Localis esse in loco est dupl'li. j. di. xxvij. 50.

Locus a minori non est destruci sed positivus. libro j. di. xvj. 4.

Locus corporalis non est mensura spūalium li. h. di. h. 7.

Locus corporalis an sit locare angelos li. h. distin. h. q. j. i. h. 48. et 49.

Loci ad locatum quod est mutua indigentia li. h. di. h. 52.

Locus quod habet influentiā et potentiam super locatum. et quod locatum habet potest et inclinationem ad locum li. h. di. h. 53.

Loci ad locatum quod debet esse propria loci li. h. di. h. 61.

Locus et materia dicunt vacua dupl' et quod materia in formis erat vacua et quod replevit locum li. h. di. xij. 34.

Locus optimus debet optio quod intelligit li. h. di. xij. 51.

Locus supiore competere statui glorie quo intelligit libro h. dist. xxij. 44.

Locus glorie quare fuit dilatus animabus redemptis ad tempus li. h. di. xxij. 44.

Localiter est aliquid alicubi dupl' et secundum quem modum corpus Christi est localiter in altari li. iij. di. x. 30.

Loqui

Loqui dupliciter consideratur li. h. di. x. 29.

Loqui est dupl' sicut et dicere li. h. di. x. 33.

Loqui quare delectat hominem cum amico quam cum deo li. h. di. xxij. 42.

Lucifer

Lucifer quod dicitur. Ascenda in celum tc. li. h. di. h. 4.

Lucifer an peccauerit peccato superbie li. h. di. v. q. j. a. R. 7. et per totum.

Lucifer quid appetit li. h. di. v. q. h. b. R. 16.

Luciferum aliud appetit quam esse similem deo si que rationes et auctoritates probare videntur quod sunt dissoluende. li. h. di. v. 17. et per totum.

Luciferi petrum processit tam auersionem malorum quam cōuersi

L

onē bonorum angelorum li. h. di. v. 14.

Lucifer de quo ordine fuerit li. h. di. v. q. j. a. R. 5.

Lucifer quare de cherub et non seraphli li. h. di. v. 6.

Lucifer pessus terrestri ordinis quod intelligit li. h. di. v. 7.

Lucifer minus abile fuisse ad peccandum quod intelligitur li. h. dist. v. 9.

Lucifer perisse oīdit mira dei iusticia li. h. di. v. 10.

Lucifer an sit ligatus in inferno li. h. di. v. c.

Lucifer non habet praeceptum a christi. ibidem.

Lucifer petrum quod de non donat li. h. di. v. 3. et 4. 6.

Lucifer nunquam adorat adhibita debita diligenter quod sufficit ad excusationem li. h. di. x. 38.

Lux

Lux divina quod pot possit considerari. figura in illa comprehendens di. li. j. di. h. 2.

Lux creata et increata differenter se habet li. j. di. v. 21.

Lux tripliciter consideratur et secundum habet lux. lumen et hypostasis coloris li. j. di. xvij. 10.

Lux quod subito mouet li. j. di. xxi. v. 60. et 61.

Luci celesti quod est conformis natura spiritus qui disponit ad vitam li. h. di. h. 46.

Lux quod est in Genesi. fiat lux tc. quod prius et habuit vel quod sit de ea factum quod vero opinio ibi explicatur li. h. di. xij. 4.

Lucis producendo quod solus dixit deo fiat et facta est cum in ipso ductio omnis regis corporalium dixerit. fiat fecit et factum li. h. di. xij. 8. li. h. di. xij. 11.

Lucis principali convenire nature spiritus quod intelligitur.

Lucis corporalis utilitates li. h. di. xij. 12.

Lucem illam dicit quidam facta est in meridie alii alter sentiunt li. h. di. xij. 17.

Lucis forma dignior quam forma caloris li. h. di. xij. 31.

Lucis forma quod ponit in codem corpore cum alia forma. li. h. di. xij. 32.

Lucis esse spiritum ignis quod intelligit li. h. di. xij. 10.

Lucis diffusio non est motus localis sed alterationis li. h. di. xij. 33.

Lucis tripliciter differentia et que facit corporis esse susceptibile vice li. h. di. xvij. 38. ad idem di. xij. 39.

Lux que dicitur primo die creata an fuerit corporalis vel spiritus li. h. di. xij. q. j. a. R. 7.

Lux illa quod est ad decorum et ornatum celi li. h. di. xij. 9.

Lux illa et si pfecte illuminaret tamen non fuit superflua facta soleli li. h. di. xij. 13.